
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 8-01/167 в отношении администрации городского поселения
«Рабочий поселок Майский» (682846, Советско-Гаванский муниципальный район, п.
Майский, ул. Электриков, д. 13) по признакам нарушения частей 1,2 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в неразмещении на официальном сайте www.torgi.gov.ru
извещений о проведении конкурсов по выбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами по адресам: р.п. Майский,
ул. Черемховская, д. 14А, ул. Торговая, д. 1, ул. Черемховская, д. 14, конкурсных
документаций, в установлении в конкурсной документации требований к
претендентам и документам, предоставляемым в заявке на участие в конкурсе,
непредусмотренных пунктами 15, 53 Правил, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, в неотражении в
конкурсной документации информации, предусмотренной пунктом 41 Правил.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/167 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <…>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
комиссии.  

http://www.torgi.gov.ru/

